



## PROFIL

Je suis Emeline LIEVIN, photographe entrepreneuse de 27 ans spécialisée dans la photographie animalière et sociale. Passionnée par les belles histoires et les belles images, créer des souvenirs en images et partager mes connaissances et mon expérience avec pédagogie et bienveillance font de moi une photographe épanouie.

## CONTACT

TÉLÉPHONE :  
06 58 26 35 36

SITE WEB :  
[www.edenphotographyanimalier.com](http://www.edenphotographyanimalier.com)  
[www.all-about-tomorrow.com](http://www.all-about-tomorrow.com)

E-MAIL :  
[edenphotographyanimalier@gmail.com](mailto:edenphotographyanimalier@gmail.com)  
[contact@all-about-tomorrow.com](mailto:contact@all-about-tomorrow.com)

### Mes centres d'intérêt :

Nature  
Musique  
Animaux  
Sport (randonnée, vélo)

### Langues :

Français : langue maternelle  
Anglais : courant en photographie

### Transport :

Permis B  
Véhiculée

# EMELINE LIEVIN

Photographe & Formatrice

## FORMATIONS

### Formations en Photographie

2018 : Post Traitement avec Ria Putzker (Autriche)  
2019 : Workshop organisé pour Monika Van Der Maden (Pays Bas)  
2021 : Workshop Photographier le Nouveau-né avec Sandra Collignon  
2021 : Workshop Photographier le Nouveau-né avec Michaelle Porodo  
2022 : Workshop Photo de Mariage avec Cathy Lessard (Canada)  
2022 : Workshop photographie grossesse avec Emilie Castelin

### ISO Lyon – Institut supérieur d'Optique

2015/2017 : BTS Opticien Lunetier  
2017/2019 : Diplôme Universitaire en Optométrie et en Contactologie

### Lycée Albert Triboulet – Romans sur Isère

2010 - 2013  
2013 : Bac Scientifique mention Assez Bien

## PARCOURS PROFESSIONNEL

### All About Tomorrow photos & films

Juin 2020 – Aujourd'hui  
Photographe et vidéaste spécialisée en Famille, Mariage, Corporate

### Eden Photography Videos

Juin 2018 – Aujourd'hui  
Photographe et vidéaste spécialisée en photographie animalière  
Formatrice en photographie animalière

### Le Romans Des Lunettes

Aout 2017 – Septembre 2021 Opticienne collaboratrice

## COMPÉTENCES

Administratif	75%
Photographie	85%
Informatique	85%
Marketing	80%
Relationnel	90%